

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому №6 по ул. Тимирязева за 2019 год

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр.3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Из суммы по гр.5- резервируется на оплату обслуживания ВДГО в 2020 году (0,68*3260,2)
						начисленной платой, (пределной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
ЯНВАРЬ	23 754,87	82 681,93	61 303,29	50 677,15	93 308,07	-87624,58	-4942,65	10	2,8,38,42,52,53,59,61,66,55	-1478,62
ФЕВРАЛЬ	26 316,60	93 308,07	61 241,62	52 323,59	102 226,10	-37 548,42	-26 922,28	10	2,8,38,42,52,53,59,61,66,55	2216,94
МАРТ	43 491,00	102 226,10	61 330,20	48 554,85	115 001,45	-34 925,02	-26 006,99	10	2,8,38,42,52,53,59,61,66,55	2216,94
АПРЕЛЬ	25 879,91	115 001,45	61 965,54	51 941,51	125 025,48	-17 839,20	-5 063,85	11	10,2,38,42,52,53,55,59,61,66,8	2216,94
МАЙ	22 731,10	125 025,48	60 443,84	64 878,86	120 590,46	-36 085,63	-26 061,60	11	2,38,42,51,52,53,55,59,61,66,8	2216,94
ИЮНЬ	28 501,45	120 590,46	54 099,81	53 706,95	120 983,32	-37 712,74	-42 147,76	13	10,2,38,51,42,52,53,55,59,61,66,68,8	2216,94
ИЮЛЬ	31 361,90	120 983,32	71 734,28	70 269,97	122 447,63	-25 598,36	-25 205,50	10	2,3,8,42,52,53,55,59,61,66,8	2216,94
АВГУСТ	25 397,32	122 447,63	71 804,08	76 546,80	117 704,91	-40 372,38	-38 908,07	9	2,38,52,53,55,59,61,66,8	2216,94
СЕНТЯБРЬ	30 549,61	117 704,91	72 641,02	66 031,84	124 314,09	-46 406,76	-51 149,48	9	2,38,52,53,55,59,61,66,8	2216,94
ОКТАБРЬ	24 453,16	124 314,09	74 270,50	90 450,35	108 134,24	-42 091,41	-35 482,23	8	2,23,38,52,53,55,59,61,66	2216,94
НОЯБРЬ	33 180,43	108 134,24	73 911,04	69 485,72	112 559,56	-49 817,34	-65 997,19	8	2,38,52,53,55,59,61,66	2216,94
ДЕКАБРЬ	425 509,55	112 559,56	74 148,96	58 642,46	128 066,06	-40 730,61	-36 305,29	7	2,38,52,53,55,59,66	2216,94
Итого за год	741 126,88		798 894,18	753 510,05		351 360,59	366 867,09	8	2,33,38,52,53,55,59,66	25124,61
Превышение объемов выполненных работ:										
над начисленной платой по тарифам -										
над фактически поступившей оплатой -										
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -										
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -										

-7,23 % (гр.2/гр.4)

-1,64 % (гр.2/гр.5)

94,32 % (гр.5/гр.4)

101,67 % (гр.5/гр.2)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул. Тимирязева за январь 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3553,0 кв.м)											
Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.-часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
			Уборка придомовой территории	БП						1839,17	
			Управление и услуги РД	ОЗ						17898,50	
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							224,40	
9	56	ЗАЯВКА	В ПОДЪЕЗДЕ 4 РЕМОНТ ДВЕРКЕЙ В ТАМБУРЕ, ОСТЕКЛЕНИЕ ОКОННОЙ РАМЫ	РС	2	2	4	207,46		829,84	
31		ПОДВАЛ	ОСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	1	2	207,46		414,92	
28		ПОДВАЛ	ОСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,15	0,3	207,460		62,24	
21		ПОДВАЛ	ОСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,28	0,56	207,460		116,18	
23		ПОДВАЛ	ОСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,15	0,3	207,46		62,24	
14		ПОДВАЛ	АВАРИЙНАЯ ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	3	0,5	1,5	207,460		311,19	
17		ПОДВАЛ	ОСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	3	0,25	0,75	207,460		155,60	
2		ПОДВАЛ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,37	0,74	207,460		307,04	
6		ПОДВАЛ	ОСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,37	0,74	207,460		307,04	
9		ПОДВАЛ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,5	1	207,460		207,46	
			Деятельность общего характера	ОБЦ						509,53	
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам								11,8		23754,87	
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3260,2 кв.м(максимально возможная (прельельны) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					61303,29						
Фактическая оплата					50677,15						
Долг (+) перевалата (-)					10626,14					13,37	

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул. Тимирязева за февраль 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3553,0 кв.м)											
Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
			Уборка придомовой территории	БП						1839,17	
			Управление и услуги РД	ОЗ						17898,50	
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							897,60	
19	31	ЗАЯВКА	ВОСТАНОВЛЕНИЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ СИСТЕМЫ ХВС	ИО	2	1	2	207,46		414,92	
12		ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА ДЮСОК Для ОБЪЯВЛЕНИЙ В ПОДЪЕЗДАХ	ИО	2	1	2	207,46		414,92	
4	36	ЗАЯВКА	ОСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ СЕТИ, ЗАМЕНА ЭЛ ЛАМПЫ В ТАМБУРЕ	ИО	2	2	4	207,5		829,84	
1	22	ЗАЯВКА	ОСЛЕДОВАНИЕ СМЕСИТЕЛЯ	ИО	1	1	1	207,5		207,46	
5	56	ЗАЯВКА	ОСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛА	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46	

6	34	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	1	1,5	1,5	207,46	311,19
4		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,33	0,66	207,46	136,92
8		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,66	1,32	207,46	273,85
20		ПЛАНОВАЯ	ОЧИСТКА СНЕГА С КОЗЫРЬКОВ	БЛ	2	0,42	0,84	114,14	95,88
18		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,5	1	207,46	207,46
15		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	1,6	3,2	207,46	663,87
22		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,83	1,66	207,46	344,38
28		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,5	1	207,46	207,46
8			УБОРКА СНЕГА С ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ ЭКСКОВАТОРМ						700,00
8			УБОРКА СНЕГА С ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ ТЕХНИКОЙ		1	0,59	0,59	114,14	67,14
			Деятельность общего характера	ОБЩ					598,57
				ИТОГО					26316,60

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	11,8
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3260,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	61241,62
Фактическая оплата	52323,59
Долг (+) переплата (-)	8918,03

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул. Тимирязева за март 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3553,0 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудоузаграты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						1839,17
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						17898,50
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							785,40
1		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПРОВОДКИ	ИО	1	2	2	207,46		414,92
29		ПЛАНОВАЯ	ОСТЕКЛЕНИЕ ОКОННЫХ РАМ	РС	2	1,5	3	225,25		675,75
28		ПЛАНОВАЯ	ОСТЕКЛЕНИЕ ОКОННЫХ РАМ	РС	2	2	4	225,25		901,00
25	48	ЗАЯВКА	УСТРАНЕНИЕ ПРОТЕЧКИ СМЫВНОГО БОЧКА	ИО	1	0,5	0,5	207,46		103,73
23		ПЛАНОВАЯ	ОСТЕКЛЕНИЕ ОКОННЫХ РАМ	РС	2	3	6	222,25		1333,50
18	39	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА КАНАЛИЗАЦИОННОГО СТОЯКА	ИО	2	7,5	15	207,46	1188,000	4299,90
20	36	ЗАЯВКА	ЗАПЕНИВАНИЕ ПРОСТРАНСТВА В ПОТОЛОЧНОМ ПЕРЕКРЫТИИ ВОЗЛЕ ТРУБ КАНАЛИЗАЦИИ, ХВС, ГВС	ИО	2	2	4	207,46		829,84
19		ПЛАНОВАЯ	ЗАДЕЛКА ОТВЕРСТИЯ ПОСЛЕ РЕМОНТА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	РС	2	1	2	225,25		450,50
19	36	ПЛАНОВАЯ	ЧАСТИЧНАЯ ЗАМЕНА ТРУБОПРОВОДА СИСТЕМЫ ГВС,ХВС В ПОДВАЛЕ И В КВ.36	ИО	2	5	10	207,46		2074,60
21		ПЛАНОВАЯ	ОСТЕКЛЕНИЕ ОКОННЫХ РАМ	РС	2	3,5	7	222,25		1555,75
19		ПЛАНОВАЯ	ОСТЕКЛЕНИЕ ОКОННЫХ РАМ	РС	2	3,5	7	222,25		1555,75

19	39	ЗАЯВКА	УСТАНОВКА УНИТАЗА И СЛИВНОГО БОЧКА	ИО	2	2	4	207,46		829,84
15	ПОДЪЕЗД 3	ПЛАНОВАЯ	ОСТЕКЛЕНИЕ ОКОННЫХ РАМ	РС	2	5,5	11	207,46		2282,06
9	32	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	ИО	1	1	1	207,46		207,46
11	56	ЗАЯВКА	УСТРАНЕНИЕ КОРОТКОГО ЗАМЫКАНИЯ	ИО	1	2	2	207,46		414,92
13	36	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КВАРТИРЫ НА ПРЕДМЕТ ЗАТОПЛЕНИЯ С ВЕРХУ	ИО	2	1	2	207,46		414,92
14		ПЛАНОВАЯ	ОСМОТР СЧЕТЧИКОВ, ПРОВЕРКА СХЕМЫ ПОДКЛЮЧЕНИЯ	ИО	1	1	1	207,46		207,46
6		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	ИО	3	0,21	0,63	207,460		130,70
27			ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	ИО	2					
21		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	ИО	3	0,35	1,05	207,460		217,83
11		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	ИО	2	0,25	0,5	207,460		103,73
19			УБОРКА СНЕГА С ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ ТЕХНИКОЙ							3667,73
19			УБОРКА СНЕГА С ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ ТЕХНИКОЙ							45,66
19			УБОРКА СНЕГА С ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ ТЕХНИКОЙ		1	0,40	0,40	114,14		125,19
			Детальность общего характера	ОБЩ						43491,00
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						11,8				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3260,2 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						61330,2				
Фактически оплата						48554,85				
Долг (+) переплата (-)						12775,35				

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории Управление и услуги РП УБОРКА ЛЕСТИЧНЫХ КЛЕТОК	6 БЛ ОЭ	7	8	9	10	11	12
11		ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА ЭЛ ЛАМПЫ	ИО	1	1	1	207,46		207,46
8	ПОДЪЕЗД 4	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ЭЛ ЛАМПЫ	ИО	1	1	1	207,46		207,46
4	4	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	ИО	1	1	1	207,46		207,46
23	41	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩИХ КРАНОВ НА ГВС,ХВС	ИО	2	1,5	3	207,46		622,38
22	41	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ОТСЕКАЮЩИХ КРАНОВ НА ГВС,ХВС	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
25	22	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ СИСТЕМЫ ХВС	ИО	1	0,5	0,5	207,46		103,73
16	12	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ЭЛ ЛАМПЫ В ПОДЪЕЗДЕ	ИО	1	1	1	207,46		207,46
12	16,17,19,18,34,69	ПЛАНОВАЯ	ПРОЧИСТКА ВЕНТИЛЯЦИОННЫХ КАНАЛЛОВ	ИО	2	1	2	207,46		414,92
29	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,18	0,36	207,46		74,69
19	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,6	1,2	207,46		248,95

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул.Тимирязева за апрель 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3553,0 кв.м)

23	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ, ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46	
4	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,33	0,66	207,46		136,92	
8	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	3	0,4	1,2	207,46		248,95	
10	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	3	0,4	1,2	207,46		248,95	
			Деятельность общего характера	ОБЩ						1114,99	
				ИТОГО							25879,91
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						11,8					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3260,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						61965,54					
Фактическая оплата						51941,51					
Долг (+) переплата (-)						10024,03					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул.Тимирязева за май 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3553,0 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						1839,17
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						17898,50
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							897,60
29	48	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СМЫВОЧНОГО БОЧКА	ИО	1	0,5	0,5	207,46		103,73
14	41	ЗАЯВКА	УСТРАНЕНИЕ ПРОТЕЧКИ РАДИАТОРА	ИО	2	2,5	5	207,46		1037,30
31	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,4	0,8	207,46		165,97
27	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
20	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,53	1,06	207,46		219,91
13	ПЛАНОВАЯ	ЗАКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ГВС, ОТОПЛЕНИЯ		ИО	2	0,23	0,46	207,46		95,43
			Деятельность общего характера	ОБЩ						266,03
				ИТОГО						22731,10

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3260,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						11,8				
Фактическая оплата						60443,84				
Долг (+) переплата (-)						64878,86				
						-4435,02				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул.Тимирязева за июнь 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3553,0 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						1839,17

30	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,4	0,8	207,46	165,97
26	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,4	0,8	207,46	165,97
14	ПОДВАЛ	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,68	1,36	207,46	282,15
1	ПОДВАЛ	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,65	1,3	207,46	269,70
4	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	1	0,57	0,57	207,46	118,25
8	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,55	1,1	207,46	228,21
15	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,42	0,84	207,46	174,27
23	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,5	1	207,46	207,46
18	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,72	1,44	207,46	298,74
			Деятельность общего характера	ОБЩ					575,10
ИТОГО									31361,90
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					17,16				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3260,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					71734,28				
Фактическая оплата					70269,97				
Долг (+) переплата (-)					1464,31				

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				17,16					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3260,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				71734,28					
Фактическая оплата				70269,97					
Долг (+) переплата (-)				1464,31					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул.Тимирязева за август 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3553,0 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						1839,17
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						17898,50
5	ПОДЪЕЗД 3	ЗАЯВКА	УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	ИО	1	1	1	207,46		897,60
27	ПОДЪЕЗД 1	ПЛАНОВАЯ	УКРЕПЛЕНИЕ ЭЛ.ЩИТКА	РС	2	3	6	222,25	490,050	207,46
23	ПОДВАЛ	АВАРИЙНА	РЕМОНТ КОЗЫРЬКА	ИО	2	1	2	207,46		1823,55
26	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,5	1	207,46		414,92
30	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,29	0,58	207,46		207,46
5	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,66	1,32	207,46		120,33
13	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,5	1	207,46		273,85
22	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,41	0,82	207,46		207,46
16	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,45	0,9	207,46		170,12
			Деятельность общего характера	ОБЩ						186,71
ИТОГО										575,10
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					17,16					25397,32

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3260,2 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	71804,08
Фактическая оплата	76546,8
Долг (+) переплата (-)	-4742,72

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул. Тимирязева за сентябрь 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3553,0 кв.м)												
Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11		
2	3	4	Уборка придомовой территории	БД	7	8	9	10	11	12		
			Управление и услуги РЛ	ОЭ						1839,17		
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							17898,50		
			УСТАНОВКА ПОЧТОВЫХ ЯЩИКОВ						3777,300	1402,50		
2	ПОДЪЕЗД 3	ПЛАНОВАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	1	2	207,46		4192,22		
18		АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,75	1,5	207,46		311,19		
18	18,19,41,45	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	ИО	2	1,5	3	207,46		622,38		
18	51	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ САН.УЗЛА НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46		
11		ПЛАНОВАЯ	ОТКЛЮЧЕНИЕ, ПОДКЛЮЧЕНИЕ СИСТЕМЫ ХВС ДЛЯ РАБОТЫ ООО АВТ ПЛЮС	ИО	2	1	2	207,46		414,92		
12		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	2,5	5	207,46		1037,30		
25	17	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46		
30	51	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА КАНАЛИЗАЦИОННОГО СТОЯКА	ИО	2	1	2	207,46		414,92		
27	17	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46		
30	17	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46		
30	ПОДЪЕЗД 3	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	1	2	207,46		414,92		
13		АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,4	0,8	207,46		165,97		
16		ПЛАНОВАЯ	ЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	ИО	2	1,5	3	207,460		622,38		
			Деятельность общего характера	ОБЩ	2					383,40		
ИТОГО										30549,61		
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам								17,16				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3260,2 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)								72641,02				
Фактическая оплата								66031,84				
Долг (+) переплата (-)								6609,18				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул. Тимирязева за октябрь 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3553,0 кв.м)												
Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11		
2	3	4	Уборка придомовой территории	БД	7	8	9	10	11	12		
			Управление и услуги РЛ	ОЭ						1839,17		
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							17898,50		
3		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,33	0,66	207,46		1234,20		

1	ПЛАНОВАЯ	УКРЕПЛЕНИЕ ПЕРИЛ В ПОДЪЕЗДЕ	РС	2	1	2	222,25	150,000	594,50
7	ПЛАНОВАЯ	ВЫВОД КРАНА СИСТЕМЫ ХВС В ПОДЪЕЗД	ИО	2	3	6	207,46		1244,76
11	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	ИО	2	1	2	207,46		414,92
18	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	ИО	2	0,36	0,72	207,46		149,37
11	ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,4	0,8	207,46		165,97
28	ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
31	ПОДЪЕЗД №4	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ НА 4 ЭТАЖЕ	ИО	1	1	1	207,46		207,46
		Деятельность общего характера	ОБЩ						359,93
		ИТОГО							24453,16
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					17,16				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3260,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой расплачиваются жильцы для обслуживания дома)					74270,5				
Фактическая оплата					90450,35				
Долг (+) переплата (-)					-16179,85				

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				17,16					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3260,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой расплачиваются жильцы для обслуживания дома)				74270,5					
Фактическая оплата				90450,35					
Долг (+) переплата (-)				-16179,85					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул.Тимирязева за ноябрь. 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3553,0 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						1839,17
			Управление и услуги РЦ	ОЗ						17898,50
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							1795,20
1		АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	1	2	207,46		414,92
5		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	1	0,87	0,87	207,46		180,49
7	ПОДЪЕЗД 4	ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА ПОЧТОВЫХ ЯЩИКОВ	ИО	2	1	2	207,46	5596,000	6010,92
12	ПОДЪЕЗД 2	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ В ТАМБУРЕ	ИО	1	1	1	207,46		207,46
7	ПОДЪЕЗД 4	ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА РОЗЕТКИ ДЛЯ ПОДКЛЮЧЕНИЯ ПЕРФОРАТОРА	ИО	1	1	1	207,46		207,46
6		АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	2	4	207,46		829,84
11	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	ИО	1	0,62	0,62	207,46		128,63
11	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	ИО	2	0,52	1,04	207,46		215,76
11	ПОДЪЕЗД 4	ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА ПОЧТОВОГО ЯЩИКА	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
8	9	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ С ВЕРХУ С ПЕРЕКРЫТИЕМ СИСТЕМЫ ХВС И ГВС ПО СТОЯКУ	ИО	1	2	2	207,46		829,84
9	9	ПЛАНОВАЯ	УСТРАНЕНИЕ ПРОТЕЧКИ С ВЕРХУ	ИО	1	2	2	207,46		414,92
19		АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	1	2	207,46		414,92
18	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	ИО	2	0,2	0,4	207,46		82,98
15	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	ИО	2	0,13	0,26	207,46		53,94
21		АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	1	2	207,46		414,92
27	ПОДВАЛ	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,61	1,22	207,46		253,10
22	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	ИО	2	0,25	0,5	207,46		103,73

21	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	ИО	1	0,11	0,11	207,46		22,82
21	19	ЗАЯВКА	ИО	1	1	1	207,46		207,46
		Детальность общего характера	ОБЩ						446,00
ИТОГО									33180,43

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3260,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

73911,04

Фактическая оплата

69485,72

Долг (+) переплата (-)

4425,32

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул. Тимирязева за декабрь 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3553,0 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*-гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						1839,17
			Управление и услуги РД	ОЗ						17898,50
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							1122,00
30	6	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	ИО	2	1	2	207,46		414,92
18	43	ЗАЯВКА	УСТРАНЕНИЕ ПРОТЕЧКИ СИСТЕМЫ ХВС	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
6		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	ИО	2	0,18	0,36	207,46		74,69
30		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	ИО	2	0,11	0,22	207,46		45,64
27		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	ИО	2	0,44	0,88	207,46		182,56
9		ПОДЪЕЗД 3	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	ИО	1	1	1	207,46		207,46
13		ПОДВАЛ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,68	1,36	207,46		282,15
17	40	ЗАЯВКА	УСТРАНЕНИЕ ПОРЫВА СИСТЕМЫ ГВС	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ ПОДЪЕЗДА 2 СМЕТА							50284,78
		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ ПОДЪЕЗДА 3 СМЕТА							50284,78
		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ ПОДЪЕЗДА 4 СМЕТА							50284,78
		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ СИСТЕМЫ ХВС СМЕТА							19082,75
		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ СИСТЕМЫ ХВС СМЕТА							14324,10
		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ СИСТЕМЫ ГВС СМЕТА							8710,83
26		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА С ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦТЕХНИКОЙ							345,59
26		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА С ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ		2	0,25	0,5	114,14		57,07
25		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ ОТ СНЕГА СПЕЦТЕХНИКОЙ							615,38
25		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ ОТ СНЕГА		1	0,125	0,125	114,40		14,30
			Работы по техническому обслуживанию внутрисетевых газового оборудования газораспределение	ВЛГО						-1478,62
			Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за год							4175,08
			Коммунальные ресурсы по ХВС, в целях СОИ за год							4424,96
			Коммунальные ресурсы по водоотведению в целях СОИ за год							7410,87
			Коммунальные ресурсы по ГВС в целях СОИ за год							13779,54
			Расходы на обращение с ТКО за год							180003,24
			Деятельность общего характера	ОБЩ						708,12
ИТОГО										425509,55
Итого										17,16

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

17,16

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3260,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	74148,96
Фактическая оплата	58642,46
Долг (+) переплата (-)	15506,5